



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000019

Data: 04/03/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000464 - EMPENHO - 834 - NOTA FISCAL - 5517-47.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002853 - HD INTERNO SSD 240GB TIPO 2,5" SATA	A 01	UN	115610117	20	R\$ 194,50	R\$ 3.890,00
200002852 - HD INTERNO SSD 240GB TIPO MSATA	A 01	UN	115610117	8	R\$ 236,13	R\$ 1.889,04
200002854 - HD INTERNO SSD 240GB TIPO 2,5" SATA III	A 01	UN	115610117	8	R\$ 736,25	R\$ 5.890,00
Total do Documento:						R\$ 11.669,04

Entrada: 2022/000020

Data: 07/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000095 - EMPENHO - 371495 - NOTA FISCAL - 968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.921.580	R\$ 0,00	R\$ 11.619,71
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.544.410	R\$ 0,00	R\$ 10.433,23
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	108.680	R\$ 0,00	R\$ 673,86
Total do Documento:						R\$ 22.726,80

Entrada: 2022/000021

Data: 15/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002795 - COPO SACO COM 150 UN, DESCARTAVEL E BIODEGRAVEL, 180ML, RECICLAVEL	ALMOX1_ESTANTE_36	SC	115610121	326	R\$ 31,43	R\$ 10.248,00
Total do Documento:						R\$ 10.248,00

Entrada: 2022/000022

Data: 16/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002065 - MASSA CORRIDA PARA PAREDE INTERNA (LATAO)	ALMOX2_COLUNA 2	UN	115610124	7	R\$ 38,96	R\$ 272,72
Total do Documento:						R\$ 272,72

Entrada: 2022/000023 Data: 17/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001207 - CD +RW (REGRAVAVEL) 700MB (MIDIA)	RT_E06	UN	115610117	30	R\$ 1,25	R\$ 37,76
Total do Documento:						R\$ 37,76

Entrada: 2022/000024 Data: 17/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002670 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 50 X 50	ALMOX2_ESTANTE02	RL	115610116	500	R\$ 3,36	R\$ 1.681,23
Total do Documento:						R\$ 1.681,23

Entrada: 2022/000025 Data: 18/03/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000156 - EMPENHO - 118829 - NOTA FISCAL - 1152-13.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.035,62	R\$ 1.035,62
Total do Documento:						R\$ 1.035,62

Entrada: 2022/000026 Data: 21/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002470 - LAMPADA LED, POTENCIA 20W, BIVOLT, BRANCA	ALMOX2_ESTANTE13	UN	115610126	791	R\$ 14,83	R\$ 11.730,53



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 11.730,53

Entrada: 2022/000027 Data: 21/03/2022 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000315 - EMPENHO - 03530 - NOTA FISCAL - 7118-88,2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002856 - SENSOR DEGELO PARA EQUIPAMENTOS DE 36.000 A 60.000 BTUS	A 01	UN	115610125	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
200002855 - SENSOR DEGELO PARA EQUIPAMENTOS DE 7.000 A 30.00	A 01	UN	115610125	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
Total do Documento:						R\$ 316,00

Entrada: 2022/000028 Data: 23/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000874 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 SECAO COM ESPELHO	RT_E12	UN	115610126	18	R\$ 5,00	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 90,00

Entrada: 2022/000032 Data: 23/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº02, MEDINDO 17 CM.	SEPARACAO_E06	UN	115610116	12	R\$ 1,11	R\$ 13,32
Total do Documento:						R\$ 13,32

Entrada: 2022/000033 Data: 23/03/2022 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001262 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 06 C/ PARAFUSO FENDA	ALMOX1_ESTANTE_25	UN	115610124	86	R\$ 0,15	R\$ 12,90
Total do Documento:						R\$ 12,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000034

Data: 23/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002288 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO SEXTAVADO	ALMOX1_ESTANTE_25	UN	115610124	31	R\$ 0,20	R\$ 6,35
Total do Documento:						R\$ 6,35

Entrada: 2022/000035

Data: 23/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002527 - JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	ALMOX1_ESTANTE_26	UN	115610124	2	R\$ 0,22	R\$ 0,44
Total do Documento:						R\$ 0,44

Entrada: 2022/000036

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002677 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM SEMI BRILHO COR BRANCO NEVE	ALMOX2_COLUNA 3	GL	115610124	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
Total do Documento:						R\$ 96,00

Entrada: 2022/000037

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002483 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 3"	ALMOX1_ESTANTE_23	UN	115610124	1	R\$ 2,55	R\$ 2,55
Total do Documento:						R\$ 2,55



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000038

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002705 - LUVA PARA ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 2", COR PRETA	ALMOX1_ESTANTE_26	UN	115610126	3	R\$ 2,65	R\$ 7,95
Total do Documento:						R\$ 7,95

Entrada: 2022/000039

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001590 - MATA JUNTA LUVA PARA CANALETA SISTEMA X	RT_E08	UN	115610126	7	R\$ 0,35	R\$ 2,45
Total do Documento:						R\$ 2,45

Entrada: 2022/000040

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001588 - MATA JUNTA COTOVELO 90° PARA CANALETA SISTEMA X	RT_E08	UN	115610126	16	R\$ 0,51	R\$ 8,16
Total do Documento:						R\$ 8,16

Entrada: 2022/000041

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002364 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE ANTIVIBRATORIO	RT_E10	UN	115610126	2	R\$ 1,48	R\$ 2,96
Total do Documento:						R\$ 2,96



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000042

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002753 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	55	R\$ 5,40	R\$ 297,00
Total do Documento:						R\$ 297,00

Entrada: 2022/000043

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002706 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 20A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	4	R\$ 3,49	R\$ 13,96
Total do Documento:						R\$ 13,96

Entrada: 2022/000044

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002286 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 08 C/ PARAFUSO SEXTAVADO	ALMOX1_ESTANTE_25	UN	115610124	50	R\$ 0,14	R\$ 7,24
Total do Documento:						R\$ 7,24

Entrada: 2022/000045

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002697 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO D", 1" COM CUNHA DE FIXACAO	ALMOX1_ESTANTE_24	UN	115610126	25	R\$ 1,64	R\$ 41,11
Total do Documento:						R\$ 41,11



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000046

Data: 24/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001367 - CALHA SIMPLES (1 X 20W)	ALMOX2_ESTANTE10	UN	115610126	28	R\$ 5,96	R\$ 167,02
Total do Documento:						R\$ 167,02

Entrada: 2022/000048

Data: 25/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002329 - CARIMBO EM MADEIRA (DECLARA CIENCIA QUE RAE PODE SER INDEFERIDO)	ALMOX1_ESTANTE_12	UN	115610116	10	R\$ 4,82	R\$ 48,20
Total do Documento:						R\$ 48,20

Entrada: 2022/000049

Data: 25/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002263 - CARIMBO EM MADEIRA (CERTIDAO DE REGISTRO E AUTUACAO)	ALMOX1_ESTANTE_12	UN	115610116	2	R\$ 2,10	R\$ 4,20
Total do Documento:						R\$ 4,20

Entrada: 2022/000050

Data: 25/03/2022

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002429 - ENVELOPE PARDO 34 X 24 CM (DEZ)	ALMOX2_ESTANTE03	DA	115610116	11	R\$ 6,70	R\$ 73,71
Total do Documento:						R\$ 73,71



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000051

Data: 28/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000126 - EMPENHO - 1221 - NOTA FISCAL - 1363-49,2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	121	R\$ 7,49	R\$ 906,29
Total do Documento:						R\$ 906,29

Entrada: 2022/000052

Data: 30/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000115 - EMPENHO - 9216 - NOTA FISCAL - 767-65.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05	KG	115610107	200	R\$ 50,65	R\$ 10.130,00
Total do Documento:						R\$ 10.130,00

Entrada: 2022/000053

Data: 30/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000113 - EMPENHO - 000077774 - NOTA FISCAL - 0001130-52.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
Total do Documento:						R\$ 796,00

Entrada: 2022/000054

Data: 31/03/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000095 - EMPENHO - 383771 - NOTA FISCAL - 968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.178.760	R\$ 0,00	R\$ 15.208,41
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	40	R\$ 6,61	R\$ 264,66
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.724.830	R\$ 0,00	R\$ 12.549,61
Total do Documento:						R\$ 28.022,68



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2022 a 31/03/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
Total do Almojarifado:						R\$ 100.468,19
Total Geral:						R\$ 100.468,19